
 事務所移転のご案内 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、このたび、弊社事務所を下記のとおり移転することといたしましたので、ご案内申

し上げます。 

今後とも、一層のお引立てを賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

  

2024 年 4 月吉日 

 

エーアンドエー工事株式会社 

西日本支店長 椿 利和 

 

記 

１．新事務所 

  〒569-1135 

大阪府高槻市今城町２５－３ 4 階 

 

２．営業開始日 

  2024 年 5 月 27 日（月） 

 

３．新電話番号・新 FAX 番号 

                  新電話番号    新 FAX 番号 

西日本支店 大阪営業部        072-683-2500      072-683-2600 

  

※電話、FAX いずれも第一営業グループ、第二営業グループ共通の番号となります。 

 

４．ご案内図 

  別紙のとおり 

 

以上 



案内図 

所在地：〒569-1125 大阪府高槻市今城町 25-3 ４階 

 

 

アクセス：ＪＲ京都線「高槻駅」より高槻市営バス「明治大阪工場前」下車 徒歩 5 分 

     ＪＲ京都線「摂津富田駅」 下車 徒歩 15 分 

     阪急京都線「富田駅」   下車 徒歩 20 分 

 


